
Na osnovu člana 36. Statuta opštine Kotora („Sl. list Opštine Kotor“ br 37/19), i 
člana 74. Zakona o komunalnim djelatnostima („Službeni list CG“,broj 55/16, 74/16, 
2/18 i 66/19) Skupština Opštine Kotor, na 39. sjednici održanoj 30. 04. 2020. godine, 
donijela je 

 

O D L U K U 

o davanju saglasnosti na  

  Ugovor 

  o povjeravanju komunalnih djelatnosti, korišćenja i upravljanja komunalnom 
infrastrukturom i drugim sredstvima u svojini Opštine Kotor  

                                      DOO“KOMUNALNO KOTOR“KOTOR 

 

                                                            Član 1. 

DAJE se saglasnost na Ugovor o povjeravanju komunalnih djelatnosti, korišćenja i 
upravljanja komunalnom infrastrukturom i drugim sredstvima u svojini Opštine Kotor 
DOO“KOMUNALNO KOTOR“KOTOR 

 

                                                            Član 2. 

Ovlašćuje se Predsjednik opštine Kotor da u ime i za račun  Opštine Kotor potpiše 
Ugovor o povjeravanju komunalnih djelatnosti, korišćenja i upravljanja komunalnom 
infrastrukturom i drugim sredstvima u svojini Opštine Kotor sa DOO“KOMUNALNO 
KOTOR“KOTOR 

            Član 3                                                             
Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja saglasnosti Skupštine 
opštine Kotor u Službenom listu Crne Gore - opštinski propisi. 
 
 
 
 
 
 
Broj: 11-016/20-5802                  
Kotor, 30. 04. 2020. godine                         
     
 
                                                         

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK 

 
Jovo Suđić  

 
                                        

 
 
 
 
 


